

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu: **2106497499/2700**
 Peněžní ústav: **UniCredit Bank Czech Rep**

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **49432176** DIČ: **CZ49432176**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020911 L1 Laser**Ing. Urbanec Andrej**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****PHOENIX CONTACT****Dornych 54/47****61700 BRNO****Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **03.05.2020**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN18119 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 a název projektu Pokročilý výzkum s využitím fotonu a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**111 453.89 Kč****Datum vystavení:** 21.04.2020**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
UTT4, Double-level terminal block - 3044814	200.00	ks	40.09	8 018.00 Kč
UT 4-TWIN, Feed-through terminal block - 3044364	200.00	ks	25.59	5 118.00 Kč
PLC-OSC- 5DC/ 24DC/100KHZ,Solid-state relay module - 2902963	5.00	ks	645.67	3 228.35 Kč
PLC-OSC- 24DC/ 24DC/100KHZ, Solid-state relay module - 2902964	30.00	ks	645.67	19 370.10 Kč
SK-8, Shield connection terminal block - 3025163	30.00	ks	75.59	2 267.70 Kč
SK-14, Shield connection terminal block - 3025176	30.00	ks	87.76	2 632.80 Kč
PCB - ME LP, PCB for custom fitting, 2906908	8.00	ks	308.76	2 470.08 Kč
MINI-PS- 12- 24DC/ 5-15DC/2, DC/DC converter - 2320018	10.00	ks	2 266.93	22 669.30 Kč
UM 25-D 9SUB/B/FRONT/Q, DSUB9 DIN rail interface module, 9p, socket, screw - 2959560	30.00	ks	768.47	23 054.10 Kč
ME 45 OT-MSTBO SET, DIN rail housing, upper part - 2909905	5.00	ks	656.49	3 282.45 Kč
DPH	1.00	ks	19 343.01	19 343.01 Kč

Celkem:**111 453.89 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0020910831*